

شهردار کلان‌شهر شیراز:

پروژه‌های شهرداری شیراز با قدرت در حال اجرا هستند



شیراز - توانایی، خبرنگار توسعه ایرانی: شهردار شیراز در بازدید از پروژه‌های عمرانی و خدماتی در محله قناعت‌پیشنه منطقه ۱۱، بی‌وقفه شهرداری برای ارائه خدمات

مطلوب‌به‌شهروندان تأکید کرد. محمدحسن اسدی اعلام کرد که پروژه‌های متعدد در محله‌ها به‌ویژه در مناطق کمتربرخوردار، ضمن پاسخگویی به نیازهای محلی، تغییر چهره محله‌هارابه‌همراه

داشته و امید و سرزندگی را در میان ساکنان ایجاد کرده‌اند. بازدید و نظارت مدیریت شهری شیراز بر اجرای پروژه‌های عمرانی خدماتی در محله‌ها در راستای ارائه خدمات مطلوب

خبر

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی(ره) استان اعلام کرد:

ایجادوراه‌اندازی هزارو۲۷۷فرصت‌شغلی درزمینه‌دامداری برای‌مددجویان اصفهان



احمد رضایی با بیان اینکه برای ایجاد این طرح‌ها تسهیلاتی بالغ بر ۱۹۸ میلیارد و ۸۵۵ میلیون تومان به مددجویان پرداخت شده است، ادامه داد: راهبر پیشران در حوزه پرورش دام‌های سبک و سنگین به مددجویان، در ایمن‌سازی دام در برابر بیماری‌های عفونی (واکسیناسیون)، مقابله با انگل‌های داخلی و خارجی (سم‌پاشی دام و جایگاه) و استفاده از ترکیبات مکمل، خدمت‌رسانی می‌کند.

خبر

استاندار خبرداد:

قزوین پایلوت هوش مصنوعی در کشور

قزوین -مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی: استاندار قزوین گفت: مدیران صنعتی با استفاده از تجهیزات فنی و حرفه‌ای مدرن و به‌روز بایستی به مهارت‌افزایی نیروهای خود اقدام کنند.

به گزارش خبرنگار ما؛ محمدنوذری استاندار قزوین، در جلسه کارگروه توسعه مهارت که در سالن شهید سلیمانی استانداری قزوین برگزار شد، با اشاره به طرح "صدف" به عنوان پلی ارتباطی بین صنعت، دانشگاه و مراکز فنی و حرفه‌ای، خواستار توجه ویژه به این طرح برای توسعه مهارت در استان شد.

وی افزود: اداره کل فنی و حرفه‌ای استان باید رویکرد نوینی در آموزش به کار بگیرد چرا که امروز مهمترین نیاز دانش آموزان و دانشجویان موضوع مهارت است و در این راستا برنامه‌های متنوعی برای ارتقای مهارت هنرآموزان و فن‌آموزان در دستور کار قرار گیرد که طرح

صدف می‌تواند مهارت را به دانشجویان دانشگاه‌ها

رئیس اتاق اصناف:

فعالیت برخی از نانوایی‌های کرج شبانه‌روزی می‌شود



کرج- معصومه امین‌زاده، خبرنگار توسعه ایرانی: رئیس اتاق اصناف کرج گفت: به‌منظور تأمین نان مورد نیاز مردم، تعدادی از نانوایی‌های منتخب شبانه‌روزی می‌شوند. محمد دادخواه اظهار کرد: با توجه به اهمیت و ضرورت تأمین نان مورد نیاز مردم طرح فعالیت برخی از نانوایی‌ها به صورت شبانه‌روزی عملیاتی خواهد شد.

وی با بیان اینکه به نانوایی‌های پخت شبانه سهمیه آرد بیشتری تعلق می‌گیرد، ادامه داد: بر این اساس در هر منطقه تعدادی از نانوایی‌هایی که از لحاظ نیرو و توانایی حائز شرایط باشند، انتخاب و مجاز به پخت نان به صورت شبانه‌روزی می‌شوند. دادخواه ادامه داد: صنفت نانوایان صنفت حساسی است و چون احتمال می‌رفت در این شرایط ویژه مراجعه مردم به نانوایی‌ها افزایش پیدا کند، شرایط نانوایی‌ها و موجودی آرد آنها مورد بررسی قرار گرفت. وی با بیان اینکه ۱۷۳۱ واحد نانوایی در سطح شهرستان کرج فعالیت دارند، افزود: جلسات متعددی برگزار شد و طی آن موفق شدیم علاوه بر سال و تأمین سهمیه معمول آرد نانوایی‌ها، سهمیه بیشتری را به آنها اختصاص دهیم تا مردم نگرانی بابت کمبود آرد و نان در سطح شهر کرج و استان نداشته باشند.

وی خاطر نشان کرد: پیش از این نانوایی‌ها ۸۰ درصد سهمیه خود را دریافت می‌کردند و ۲۰ درصد آن ذخیره می‌شد، اما در حال حاضر دولت و استاندار این تدبیر را اندیشیده‌اند که ۱۰۰ درصد سهمیه را دریافت کرده و ۲۵ کیسه هم به سهمیه آرد آنها اضافه شود. رئیس اتاق اصناف کرج گفت: نانوایی‌ها باید دریافت این سهمیه اضافی، موظف هستند دو تا سه ساعت بیشتر فعالیت کنند، وی بیان کرد: بنابر این ضرورتی ندارد که مردم ساعت‌ها در صف بایستند و بیش از نیاز معمول نان تهیه کنند، چون ایجاد صف‌های طولانی باعث شده جو روانی و احساسی در مورد نان ایجاد شود. دادخواه درباره برداشتن محدودیت استفاده از کار تخوان نانوایی‌ها در استان گفت: در این زمینه هیچ دستور العمل و بخشنامه‌ای دریافت نشده و تا بینو همچنان مبنای عملکرد نانوایان استان است.

وی گفت: ۲۵ کیسه آرد سهمیه اضافه شده، به صورت علی الحساب به نانوایی‌ها پرداخت می‌شود تا در فرصت‌های آتی در مورد سایر موارد تصمیم گیری شود. بنابر این فعلا اولویت تولید و پخت نان است.

شهردار شیراز در بازدید از پروژه‌های عمرانی و خدماتی در محله قناعت‌پیشنه منطقه ۱۱، بر تقویت زیرساخت‌ها و تلاش بی‌وقفه شهرداری برای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان تأکید کرد.

وی اجرای ۲۵ هزار متر مربع روکش آسفالت، کانیو و جدول‌گذاری، لوله‌گذاری هدایت آب‌های سطحی، سنگ‌فرش و مناسب‌سازی کوچه‌های صبا‌العبور به منظور تسهیل تردد شهروندان، زیباسازی و جاده‌سازی و اجرای طرح‌های آبخیزداری چون بند کنترل سیلاب در بالادست را از جمله پروژه‌های اجرا شده در محله قناعت‌پیشنه عنوان کرد. شهردار شیراز ابراز امیدواری کرد: با اجرای پروژه‌های مورد نیاز محله‌ها و تلاش جهادی مجموعه شهرداری شاهد رفع نیازها در محله‌ها و بهبود کیفیت زندگی شهروندان باشیم.

تلاش و پشتکار باعث شده است تا پروژه‌های شهرداری همچون همیشه با قدرت در حال اجرا باشند. اسدی با اشاره به پروژه‌های اجرا شده در سطح محله‌های شهر شیراز اظهار داشت: امروز در شهر شیراز علاوه بر پروژه‌های کلان شهری، پروژه‌هایی نیز در سطح محله‌ها پروژه‌های کمتربرخوردار شهر در دست اجرا است که تمامی این پروژه‌ها امید و سرزندگی را برای شهروندان ساکن در این محله‌ها به همراه داشته است.

شهردار شیراز به پروژه‌های اجرا شده در محله قناعت‌پیشنه منطقه ۱۱ شهرداری شیراز اشاره کرد و گفت: این پروژه‌ها در راستای پاسخگویی به مطالبات شهروندان و بر اساس نیاز این محله اجرا شده و ضمن ایجاد شرایط مطلوب برای شهروندان، باعث تغییر چهره این محله نیز شده است.

خبر

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان قزوین: خدمات بیمه‌ای کشاورزان و روستائیان بی‌وقفه در جریان است



نیاز به مراجعه حضوری، خدمات مورد نیاز خود را دریافت کنند. صادقی خاطر نشان کرد: حقوق خرداد ماه ۱۴۰۴ مستمری بگیران صندوق، در تاریخ ۲۵ خرداد به حساب آنها واریز شده است.

سعید صادقی، مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان قزوین، از تداوم ارائه خدمات غیرحضوری به بیمه‌شدگان و مستمری‌گیران این صندوق در سطح استان خبر داد.



جلیلوند تصریح کرد: نتایج مورد نظر سازمان فنی و حرفه‌ای شامل توسعه زمینه‌های اقتصادی دانش‌بنیان، رونق تولید، توسعه کارآفرینی، کمک به اقتصاد خانواده، پایداری اشتغال، کاهش بیکاری، ایجاد عدالت اجتماعی، ارتقا امنیت و همبستگی اجتماعی است.

وی با اشاره به اینکه طرح اصلی اداره کل فنی و حرفه‌ای استان قزوین شامل طرح صدف (ارتباط بین صنعت، دانشگاه و فنی و حرفه‌ای) بوده تا سطح مهارت دانشجویان در دانشگاه‌ها ارتقا پیدا کند، تأکید کرد: طرح‌های آموزشی تابستانه نیز از تیرماه سال جاری از سوی این اداره کل در شرکت‌های صنعتی اجرا می‌شود.

استاندار قزوین:

ماباید از خانواده شهدا درس بگیریم



قزوین -مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی: استاندار قزوین گفت: تقدیم شهدای والا مقام رسالت ما را سنگین تر می‌کند تا در خدمت مردم باشیم و از خانواده شهدا درس گرفته و در صیانت از ارزشها و آرمان‌ها بکوشیم. به گزارش خبرنگار ما؛ محمدنوذری استاندار قزوین به همراه آیت الله مظفری نماینده ولی فقیه و امام جمعه قزوین، روح‌الله عباسپور نماینده بوبین زهرا و آوج در مجلس شورای اسلامی، شهرام احمدپور معاون سیاسی امنیتی استانداری و جمعی از مدیران استان با حضور در مزار شهدای شهر سگراآباد بوبین زهرا یاد شهید روح‌الله نوری را گرامی داشت.

جمع خانواده شهید نوری اظهار داشت: شهر سگراآباد با جمعیت حدود شش هزار نفری بیش از ۴۷ شهید بزرگوار را تقدیم نظام اسلامی کرده و این نرخ ایثارگری بالا نشان می‌دهد مردم این دیار و لایتمدار و پشتیبان نظام هستند و همواره در محنه ایستاده‌اند. استاندار قزوین یادآور شد: امروز در میان خانواده عزیز روح‌الله نوری که ۵ شهید تقدیم نظام اسلامی کرده سر تعظیم فرود آورده و به این خانواده عزیز عرض ارادت کرده و اعلام می‌کنیم اقتدار و افتخار امروز کشور مرهون شهدایی چون نور می‌باشد. استاندار قزوین تصریح کرد: اوج سعادت یک انسان شهادت است و همه ما دنیا را با همه زرق و برق و ظواهر زیبایش باید رها کرده و از آن جدا شویم اما شهدا بانیل به شهادت به سعادت دنیوی و اخروی می‌رسند و ماندگار می‌شوند. نوذری اظهار داشت: همه ما مدیران خادم شهدا و در کنار تان هستیم و تا اعتلای پرچم عدالت و نظم خواهی و ظهور مهدی موعود از مبارزه دست نخواهیم کشید. استاندار قزوین در ادامه تجاوزه رژیم صهیونیستی به میهن عزیز و حمله آمریکا به مناطق هسته‌ای را محکوم کرد و گفت: این حرکت آمریکا جنایتکار و مستحکرم محکوم کرده و بزودی جواب دندان شکنی از سوی نیروهای مسلح ما خواهند دید. نوذری افزود: قزوین از استانهایی است که در طول شش سال دفاع مقدس و دوران مختلف همواره پشتیبان نظام اسلامی بوده و سرداران شهید ارزشمندی چون شهید حاجی زاده فرمانده هوافضا که افتخار ملت ایران و قزوین است را تقدیم انقلاب کرده و این شخصیت‌ها بیاتر و ایستگی مردم قزوین به نظام و لایتمداری آنهاست.

خبر

مدیر کل بیمه سلامت گلستان خبر داد: ارائه بدون وقفه خدمات به بیمه‌شدگان سازمان بیمه سلامت ایران



گراگان -فاطمه عرب، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر کل بیمه سلامت گلستان گفت: کلیه خدمات بیمه ای این سازمان در حال حاضر بدون هیچ گونه مشکل و خللی از سوی کارگزاری‌ها در حال انجام می‌باشد.

محمد حسینی اظهار کرد: با توجه به محدودیت‌های موجود در مرورگرهای اینترنتی، بیمه‌شدگان و موسسات درمانی طرف قرارداد می‌توانند جهت استعمال استحقاق درمان از طریق کد دستوری ۱#*۱۶۶۶* و همچنین جهت تمدید اعتبار بیمه‌نامه‌های خود از طریق سامانه خدمات غیر حضوری شهروندی این سازمان به آدرس csp.ihio.gov.ir و جهت نسخه‌نویسی الکترونیک از طریق آدرس eservice.ihio.gov.ir/nrx به صورت شبانه‌روزی و بدون اختلال در حال ارائه خدمات می‌باشد

مدیر کل بیمه سلامت استان گلستان افزود: سازمان بیمه سلامت به عنوان بزرگترین سازمان بیمه‌گر پایه همواره در کنار بیمه‌شدگان بوده و حامی مردم در جهت ارائه خدمات بیمه درمانی می‌باشد و مردم اطمینان خاطر داشته باشند که این سازمان در هر صورت و با هر وضعیتی ارائه خدمات خود به بیمه‌شدگان را تداوم خواهد داد و پایداری خدمات درمانی در شرایط بحرانی از اولویت‌های این سازمان می‌باشد

وی تأکید کرد: بیمه‌شدگان و مراکز درمانی طرف قرارداد در صورت وجود هر گونه قطعی سامانه‌های این سازمان می‌توانند موضوع را به مرکز ۱۶۶۶ و یا از طریق پورتال خدمات غیرحضوری این سازمان به آدرس myzrm.ihio.gov.ir به صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به سوالات و ارائه راهنمایی می‌باشد، اطلاع‌رسانی نمایند.

پیشرفت در طرح‌های جوانی جمعیت و تحویل واحدهای مسکونی در خوزستان



اهواز -شهریار پهرانی، خبرنگار توسعه ایرانی: عمادی خوزستان مدیر کل راه و شهرسازی خوزستان از اختصاص یک هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی به طرح جوانی جمعیت خبر داد و گفت: در این راستا، ۲۵۰ واحد آبدان، ۴۰۰ واحد ربن‌درامام و ۲۰۰ واحد در سایر شهرستان‌ها در حال برنامه‌ریزی است. روح‌اله عمادی مدیر کل راه و شهرسازی با اشاره به قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت اظهار کرد: بر اساس سیاست‌های دولت در تخصیص زمین به طرح‌های مسکن، تأمین معابر، خدمات شهری و زیرساخت‌هایی مانند آب و برق در اولویت قرار دارد. عمادی از برنامه‌ریزی برای تحویل نزدیک به یک هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی تا هفته دولت خبر داد و گفت: از این تعداد ۲۲۰ واحد در اندیشک با تکمیل زیرساخت‌هایی مانند آب، برق، فاضلاب و آسفالت، به زودی به متقاضیان تحویل داده می‌شود. وی با اشاره به محدودیت‌های تأمین زمین در برخی شهرستان‌ها گفت: در شمال خوزستان، به‌ویژه در شهرستان‌هایی مانند باغملک، ایذه، شوش و اندیشک، محدودیت‌های اراضی کشاورزی، حریم رودخانه‌ها و میدان‌های نفتی مشکل‌ساز شده است که امیدواریم با همکاری استانداری و دستگاه‌های اجرایی این چالش‌ها برطرف شود. عمادی گفت: مالکانی که قصد نوسازی بافت‌های فرسوده را دارند، می‌توانند از تسهیلات نهضت ملی مسکن استفاده کنند. این افراد با دریافت پروانه ساخت، می‌توانند تسهیلات بانکی را برای ساخت واحدهای جدید دریافت کنند. وی افزود: با این اقدامات، خوزستان گام‌های بلندی در راستای تحقق نهضت ملی مسکن و رفع مشکل کمبود مسکن برداشته است.

خدمات رسانی ۲۴ساعته امداد گاز گلستان

گراگان -فاطمه عرب، خبرنگار توسعه ایرانی: ابوالفضل نرسی، سرپرست شرکت گاز استان گلستان از آمادگی ۲۴ساعته امداد گاز در سراسر استان خبر داد و گفت: همکاران مادر واحد امداد گاز با روحیه‌ای جهادی آماده پاسخگویی به تماس‌های مردمی از طریق سامانه ۱۹۴ و خدمت‌رسانی هستند. نرسی سرپرست شرکت گاز گلستان با بیان اینکه خدمت‌رسانی در سطح استان به صورت شبانه‌روزی انجام می‌شود، افزود: تیم‌های امدادی در تمامی نقاط استان، در کوتاه‌ترین زمان ممکن در محل حادثه یا درخواست حضور پیدا می‌کنند و خدمات لازم را ارائه می‌دهند. وی در ادامه اظهار داشت: طی ۲۴ ساعت گذشته، تعداد ۱۰۷ تماس از طریق سامانه ۱۹۴ ثبت و عملیات امدادی لازم برای آن‌ها انجام شده که این موضوع نشان‌دهنده سطح بالای آمادگی و پاسخگویی همکاران ماست.